
Premium Miski do Makaronu Jinsongdafa -
Zestaw 4 Białych Porcelanowych Misk 30 cm
Indeks: 832969 Producent: jinsongdafa Kod producenta: 05

Cena: 301.25 zł

Opis

jinsongdafa Talerze na makaron, miski do zupy, 300 ml,
zestaw 4 misek do makaronu, białe, płaskie talerze, miski z
krawędzią, porcelana premium, najlepszy prezent (30 cm)
Producent: jinsongdafa

Są to płaskie miski, które szybko schładzają jedzenie. Idealny rozmiar: 30 x 5,2 cm duży talerz do makaronu, wielkość
centrum: 15 cm, normalna pojemność: 350 ml. Te miski do zupy/talerze do makaronu nadają się do zaawansowanych
restauracji, hoteli, gospodarstw domowych i kucharzy.
Wysokiej jakości wykonanie: porcelana jest ponadto odporna na upadki i uderzenia. Porcelanowe miseczki do
makaronu są ułożone w stos cienką pianką pomiędzy poszczególnymi miseczkami, a sam stos został owinięty bardzo
grubą pianką. Układane jeden na drugim w ekskluzywnym, kompaktowym opakowaniu. W żadnej misce do makaronu
nie widać wad lub odprysków.
Wielofunkcyjny zestaw 4 miseczek do makaronu: Te zestawy talerzy i misek dla 4 osób mogą być używane zarówno
jako miski, jak i talerze. Ponieważ zestaw talerzy do zupy jest nieodzownym uzupełnieniem Twojej kuchni, możesz
podawać obfite porcje zupy, talerzyka do makaronu, makaronu, gulaszu, sałaty, warzyw, musli, deserów itd.
Ten zestaw misek do serwowania można układać w stos i jest łatwy do czyszczenia: można go myć mydłem i gorącą
wodą lub włożyć do zmywarki. Można ją łatwo zmyć. Bez wiórów, zadrapań lub przebarwień.
Jasna biała kolorystyka i elegancki wzór słomkowego kapelusza, miseczki do makaronu i talerze deserowe mają
popularne w branży tradycyjne kontury, idealne do różnych środowisk jadalnych, od swobodnego po biały obrus, i
mogą łatwo rozwiązać problemy z dopasowaniem kolorów.

waga przedmiotu: 5.7 kilograms
Liczba części: 4
punkt znaku wypunktowania: Są to płaskie miski, które szybko schładzają jedzenie. Idealny rozmiar: 30 x 5,2 cm
duży talerz do makaronu, wielkość centrum: 15 cm, normalna pojemność: 350 ml. Te miski do zupy/talerze do
makaronu nadają się do zaawansowanych restauracji, hoteli, gospodarstw domowych i kucharzy., Wysokiej jakości
wykonanie: porcelana jest ponadto odporna na upadki i uderzenia. Porcelanowe miseczki do makaronu są ułożone w
stos cienką pianką pomiędzy poszczególnymi miseczkami, a sam stos został owinięty bardzo grubą pianką. Układane
jeden na drugim w ekskluzywnym, kompaktowym opakowaniu. W żadnej misce do makaronu nie widać wad lub
odprysków., Wielofunkcyjny zestaw 4 miseczek do makaronu: Te zestawy talerzy i misek dla 4 osób mogą być
używane zarówno jako miski, jak i talerze. Ponieważ zestaw talerzy do zupy jest nieodzownym uzupełnieniem Twojej
kuchni, możesz podawać obfite porcje zupy, talerzyka do makaronu, makaronu, gulaszu, sałaty, warzyw, musli,
deserów itd., Ten zestaw misek do serwowania można układać w stos i jest łatwy do czyszczenia: można go myć
mydłem i gorącą wodą lub włożyć do zmywarki. Można ją łatwo zmyć. Bez wiórów, zadrapań lub przebarwień., Jasna
biała kolorystyka i elegancki wzór słomkowego kapelusza, miseczki do makaronu i talerze deserowe mają popularne w
branży tradycyjne kontury, idealne do różnych środowisk jadalnych, od swobodnego po biały obrus, i mogą łatwo



Materiał Porcelana

Pojemność 350 ml

Liczba sztuk w 4

rozwiązać problemy z dopasowaniem kolorów.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
Opis produktu: jinsongdafa Talerze do makaronu miski do zupy, talerze do zupy, 350 ml, zestaw 4 misek do
makaronu, białe płaskie talerze, miski z krawędzią, porcelana klasy premium, najlepszy prezent - są to płaskie talerze,
które szybko schładzają jedzenie. Idealny rozmiar: 30 x 5,2 cm duży talerz do makaronu, wielkość centrum: 15 cm,
normalna pojemność: 350 ml. Te miski do zupy/talerze do makaronu nadają się do zaawansowanych restauracji,
hoteli, gospodarstw domowych i kucharzy. Wysokiej jakości wykonanie: porcelana jest ponadto odporna na upadki i
uderzenia. Porcelanowe miseczki do makaronu są ułożone w stos cienką pianką pomiędzy poszczególnymi
miseczkami, a sam stos został owinięty bardzo grubą pianką. Układane jeden na drugim w ekskluzywnym,
kompaktowym opakowaniu. W żadnej misce do makaronu nie widać wad lub odprysków. Wielofunkcyjny zestaw 4
miseczek do makaronu: Te zestawy talerzy i misek dla 4 osób mogą być używane zarówno jako miski, jak i talerze.
Ponieważ zestaw talerzy do zupy jest nieodzownym uzupełnieniem Twojej kuchni, możesz podawać obfite porcje
zupy, talerzyka do makaronu, makaronu, gulaszu, sałaty, warzyw, musli, deserów itd. Ten zestaw misek do
serwowania można układać w stos i jest łatwy do czyszczenia: można go myć mydłem i gorącą wodą lub włożyć do
zmywarki. Można ją łatwo zmyć. Bez wiórów, zadrapań lub przebarwień. Jasna biała kolorystyka i elegancki wzór
słomkowego kapelusza, miseczki do makaronu i talerze deserowe mają popularne w branży tradycyjne kontury,
idealne do różnych środowisk jadalnych, od swobodnego po biały obrus, i mogą łatwo rozwiązać problemy z
dopasowaniem kolorów.
marka: jinsongdafa
pory roku: Na wszystkie pory roku
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 797430247876, 0797430247876
numer części: 05
styl: Klasyczne, nowoczesne naczynia restauracyjne
kolor: 30 cm
nazwa typu elementu: Talerz do makaronu
wzór: biały
waga opakowania przedmiotu: 5.7 kilograms
rodzaj okazji: na każdą okazję
pojemność: 350 milliliters
producent: jinsongdafa
można myć w zmywarce: 1
kształt przedmiotu: Okrąg
zalecane węzły przeglądania: 20854117031
temat: kolacja, spotkanie, impreza
numer modelu: 05
specjalna funkcja: Nie zawiera ołowiu, można używać w zamrażarce, odporne na zarysowania, lekkie, nadają się do
kuchenki mikrofalowej, można układać w stos, wielokrotnego użytku
nadaje się do mikrofalówki: 1
nazwa przedmiotu: jinsongdafa Talerze na makaron, miski do zupy, 300 ml, zestaw 4 misek do makaronu, białe,
płaskie talerze, miski z krawędzią, porcelana premium, najlepszy prezent (30 cm)
liczba zestawów: 4
data uruchomienia strony produktu: 2023-09-24T20:00:00.000Z
materiał: Porcelana
przelicznik jednostek: 4

Parametry



zestawie
Średnica miski 30 cm

Kolor Biały

Zdjęcia
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